

P14 Holding ApS

**Gammel Kongevej 91C, st. th
1850 Frederiksberg C**

CVR-nr. 21 58 42 74

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2022

Anders Schroll Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | 8 |
| Balance pr. 30. juni 2022 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

P14 Holding ApS
Gammel Kongevej 91C, st. th
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 21 58 42 74
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Anders Schroll Christiansen, direktør
Signe Sophie Kjer, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed samt at være moderselskab for Stig Pedersen ApS og Stig - P. Design ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 633.131, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.107.561.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (5.000) | (5.000) |
| Resultat før finansielle poster | | (5.000) | (5.000) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (542.535) | (26.678) |
| Finansielle indtægter | 1 | 7.400 | 7.700 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(77.200)</u> | <u>(74.500)</u> |
| Resultat før skat | | (617.335) | (98.478) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(15.796)</u> | <u>15.796</u> |
| Årets resultat | | <u>(633.131)</u> | <u>(82.682)</u> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | (445.484) | (26.678) |
| Overført resultat | | <u>(187.647)</u> | <u>(56.004)</u> |
| | | <u>(633.131)</u> | <u>(82.682)</u> |

Balance pr. 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | 4.938.328 | 5.480.863 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>4.938.328</u> | <u>5.480.863</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>4.938.328</u> | <u>5.480.863</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 203.638 | 191.107 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 15.796 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 15.131 |
| Tilgodehavender | | <u>203.638</u> | <u>222.034</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>203.638</u> | <u>222.034</u> |
| Aktiver i alt | | <u>5.141.966</u> | <u>5.702.897</u> |

Balance pr. 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 445.484 |
| Overført resultat | | <u>2.907.561</u> | <u>3.095.208</u> |
| Egenkapital | | <u>3.107.561</u> | <u>3.740.692</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 32.500 | 32.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.416.103 | 1.421.971 |
| Gæld til kapitalinteresser | | <u>585.802</u> | <u>507.734</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.034.405</u> | <u>1.962.205</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.034.405</u> | <u>1.962.205</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.141.966</u> | <u>5.702.897</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 200.000 | 445.484 | 3.095.208 | 3.740.692 |
| Årets resultat | 0 | (445.484) | (187.647) | (633.131) |
| Egenkapital 30. juni 2022 | 200.000 | 0 | 2.907.561 | 3.107.561 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------------|------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>7.400</u> | <u>7.700</u> |
| | <u>7.400</u> | <u>7.700</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | <u>77.200</u> | <u>74.500</u> |
| | <u>77.200</u> | <u>74.500</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>15.796</u> | <u>(15.796)</u> |
| | <u>15.796</u> | <u>(15.796)</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 5.035.379 | 5.035.379 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 5.035.379 | 5.035.379 |
| Værdireguleringer 1. juli 2021 | 445.484 | 472.162 |
| Årets resultat | (542.535) | (26.678) |
| Værdireguleringer 30. juni 2022 | (97.051) | 445.484 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 4.938.328 | 5.480.863 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|----------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Stig Pedersen ApS | København | 100 % | 1.741.872 | (521.049) |
| Stig - P. Design ApS | København | 100 % | 3.196.456 | (21.486) |
| | | | <u>4.938.328</u> | <u>(542.535)</u> |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Signe Kjer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.